МИНИСТЕРСТВО СТРОИТЕЛЬСТВА И РАЗВИТИЯ ИНФРАСТРУКТУРЫ

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

,18. оЗ. ДО! 1, No 3Jf-Л

r. Екатеринбург

Об утверждении проекта планировки и проекта межевания территории

для размещения линейного объекта (сеть теплоснабжения)

в районе Дублера Сибирского тракта - Анны Бычковой

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,

Законом Свердловской области от 12 октября 2015 года № 111-03
«О перераспределении отдельных полномочий в сфере градостроительной

деятельности между органами местного самоуправления муниципального

образования «города Екатеринбург» и органами государственной власти

Свердловской области», постановлением Правительства Свердловской области

от 05.09.2012 № 963-ПП «Об утверждении Положения, структуры, предельного
лимита штатной численности и фонда по должностным окладам в месяц

Министерства строительства и развития инфраструктуры Свердловской области»,

Решением Екатеринбургской городской Думы от 06.07.2004 № 60/ l
«Об утверждении Генерального плана развития городского округа

муниципального образования «город Екатеринбург» на период до 2025 года»,
с учетом протокола публичных слушаний по вопросу проекта планировки

и проекта межевания территории для размещения линейного объекта (сеть

теплоснабжения) в районе Дублера Сибирского тракта - Анны Бычковой
от 27.02.2017 и заключения о результатах таких публичных слушаний от 27.02.2017,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить проект планировки территории для размещения линейного
объекта ( сеть теплоснабжения) в районе Дублера Сибирского тракта - Анны Бычковой
в следующем составе:

1) схема планировки территории (приложение № 1 );
2) положение о размещении линейного объекта (приложение № 2).
2. Утвердить проект межевания территории для размещения линейного объекта

(сеть теплоснабжения) в районе Дублера Сибирского тракта - Анны Бычковой
в следующем составе:

1) схема межевания территории (приложение № 3);
2) перечень и сведения о характеристиках образуемых земельных участков

(приложение № 4);

3) перечень и сведения о характеристиках образуемых частей земельных
участков (приложение No 5).

3. Участникам градостроительной деятельности руководствоваться

документацией по планировке территории для размещения линейного объекта

(сеть теплоснабжения) в районе Дублера Сибирского тракта - Анны Бычковой,

утвержденной настоящим приказом.

4. Отделу градостроительного развития Министерства строительства
и развития инфраструктуры Свердловской области опубликовать настоящий

приказ на «Официальном интернет-портале правовой информации Свердловской

области» (www.pravo.gov66.гu) и разместить на официальном сайте Министерства
строительства и развития инфраструктуры Свердловской области
(http://minstгoy .miduгal.nt/) .

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Заместителя
Министра строительства и развития инфраструктуры Свердловской области
А.В. Бирюлина.

Министр
i~.

{t /1( М.М. Волков
(. (

j

, __ --
DEJ
D E3
DEJ
DD
lmD
DD
ШD
DD
во
§ 0
§0

Приложение No 1
к приказу Министерства

строительства и развития

инфраструктуры Свердловской

области
от Jt!J O..f.do-f/f7 № .lU~п

Схема планировки территории

11 -
j

(

l 1

1 '

УСЛОВНЫЕ ОБОЗНАЧЕНИЯ

г

• .!

,1
1,

Зоны инженерной и транспортной инфрастуwтуры

Граница проекта

Ось улицы

Красные пинии

Функциональное зонирование

Территория жилой 3астройки

Территориа образовательных
учреждений

Территория общественных объектов
DD

Территория транспортном инфраструwтуры

Территория инженерном инфраструwтуры

Полоса отвода •еnезноИ дороги

Жипая застромка

Общественная застроИка

Улицы с асфальтовым покрытием

Велодорожки

Полоса аmода дnя строительства сети

теплоснабжения

Жоnе,нодорожное полотно

PeкpoaциottHUIO ЗОНЬI

Озеленение общеrо пользования

Положение

Приложение N~ 2
к приказу Министерства

строительства и развития

инфраструктуры Свердловской

области
от Д,,5?. О .5. di)I J'7 _№1 J ?rf-/7

о размещении линейного объекта

Проект планировки и проект межевания разработан для линейного объекта

(сеть теплоснабжения) в районе улиц дублера Сибирского тракта - Анны Бычковой .
Границы территории по проекту планировки:

вдоль улицы Анны Бычковой и дублера Сибирского тракта.

Характеристика проектируемой территории:

общая площадь проектируемой территории - 7 ,3 га, в том числе площадь
полосы отвода под реконструкцию тепловой сети - 0,9864 га.

Проектом планировки предусмотрена реконструкция существующей сети
теплоснабжения М-31 и перемычки между тепломагистралями М-31 и М-37.

Основные характеристики линейного объекта инженерной инфраструктуры

Вид Наименова- Способ Параметры Ориентировочная
ние прокладки объекта протяженность * u

;:,....
по проекту .....

с,;;1

планировки, м
.....
u

1 2 3 4 5 6
трубо- теплопровод надземный увеличение диаметра р

провод магистрали М-31 с 2Ду I ООО
ДО 2Дyl2QQ

300,0 -
увеличение диаметра р

перемычки между М-31

и М-37 с 2Ду600 до 2Ду800

* Статус : Р - реконструируемый объект.

{' "'-
!

~ "'-

l~ ~

L
"-"

~
?

("1

~ ...
\

~ -
~
~
i

'/

Приложение № 3
к приказу Министерства

строительства и развития

инфраструктуры Свердловской

области
от -28 о .s ,2.,0 / r/1 №) ~ -/?

Схема межевания территории

) ' ~ J "'-
"'- "" ~ " ~ "'- 4;,б: ' ~elJc

~lt, :Oc,t
~l'o

':ос1~

7

---- -- '

" / JJ-~
~

\ \
УСЛОВНЫЕ ОБОЗНАЧЕНИЯ

Граница проекта

Граница существующих земельных

участков

Граница кадастровых кварталов

Красные линии

Условный номер существующего

земеnьноrо участка

Условный номер образуемои части
земельного участка

-.......::: с1
/ "'-

/
'\

10 /

\.

Границы образуемых частеи земельных участков

Полоса отвода ••леэнои дороги

Границы обраэуемых эемельных участков

Условный номер

обраэуемого земельного участка

о

(.

Приложение № 4
к приказу Министерства

строительства и развития

инфраструктуры Свердловской

области
от cfli. О] Joll7 № ЗJ,f-/7

Перечень и сведения о характеристиках образуемых земельных участков

о
Категор11я Местоположен11с зе111сльного 811д разрешенного 811д разрешенного Код (ЧIICJIOBOe Площадь ...

обоз11ачен11е) в11да земельного участка о земель участка 11спользован11я 11спользован11я

..: В COOTBeTCTBIIII В COOTBeTCTBIIII разрешенного В COOTBeTCTIJJIII С
е:;

"" с проектом 111ежеван11я с класс11ф11катором вндов IICПOJlbЗODaJIIIЯ проектом
::ё

"" разрешенного 11спользованш1 земельного участка межевання "" с::
Р.. i: зе111ельных участков 1

,
~ u В COOTBCTCTBIIII терр11тор1111-,

"' с:: с класс11ф11катором в1шов кв. м о -
>-.

разрешешюго

:о
11спользован11я

с:: зе111ельных участкоо 1
о
е:;

~

1 2 3 4 5 6 7
13 Зе111л11 Свердловская область, город Стро1пельство лннеiiных Коммунальное обслуж11ван11е 3.1 1624

населенных Екатер11116ург. ул11uа Анны объс1-.-тов ннженсрноii

пунктов Бычковоii 11нфрастру1-.,уры
1 811.1 разрсшс1111ого 11с1юm,зо1Jа1111н зсмслыюго участка усташшшша<..'ТСН, со1·11ас1ю К11асс11ф11катору 1J 1шов рюрсшс1111ого 11сnот"зовш111я зс~1с:11,11ых участков. )"ГВсржлс1111щ1у Гlр11кюо~1
Мшшстсрства зко1ющ1чсского разn~пня Poccнiicкoii Фслсращш от О 1.09.201 ~ № 540 «Об )"ГВсржде111111 класс11ф11катора IJllдOIJ рюрсшс111юго 11спользош11111я зс~1е;1ы1ых участков» с

11з~1с11с111111щ1 в соотвL'ТL,в1111 с Пр11казо~, М111111l,срства жо1ю~111·1сского разu11т11н №709 от 30.09.20 15;
2 Пнош::шь зс~1слыюго \'Частка б,·дL'Т \"ГОЧ11с11а в рсз,·льтатс 11ро1Jсдс1111н кадастровых работ.

Приложение №.! 5
к приказу Министерства

строительства и развития

инфраструктуры Свердловской

области
от JJ OJ, ~IJ? No J~-17

Перечень и сведения о характеристиках образуемых частей земельных участков

Условныii Условныii номер Кпдпстровыii номер Хпрпктер11ст11кп •шст11 земельного у•1псткп

номер существующего существующего В соответств1111 С прое~пом межевп1111я терр11тор1111

'li1CTII земельного учпсткп, земельного учпсткп

зсмелыюго в соответств1111 ( квпртплп)
учпсткп с проеtпом Наз11пчеш1е Площпдь*,

MCЖeBПIIIIЯ кn.м

тсрр11тор1111

1 2 3 4 5
7.1 7 66:41 :0001001: 11 3 Стронтсльстnо л1111еiiных 1274

объс~-,ов 1111жe11cp11oii

1111фрпструктуры

7.2 7 66:41 :0001001: 11 3 Стро11тельство л11неiiных 556
объе~поn 1шже11ерноii

11нфрпстру~-,уры

7.3 7 бб:41:ООО1001: 11 3 Стро11тельство л1111еiiн1,1х 6410
объектов 1111жснср1ю ii
1111фрпстру~-,уры

11.l 11 66:41 :0002002:21 Стро11тсльство л1111еН111,1х Х4!
объс~пов 1111женер1юii
1111фрпстру~-,ур1,1

		2017-03-31T11:59:54+0500
	ГБУ СО "РЕДАКЦИЯ ГАЗЕТЫ "ОБЛАСТНАЯ ГАЗЕТА"